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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse for oppfølging av kommunestyrets 
vedtak i sak 78/24 til orientering. 
 
Vedlegg 
Melding om politisk vedtak - rapport fra forvaltningsrevisjon av barnevernstjenesten 
Revidert rapport fra forvaltningsrevisjon av barnevernstjenesten 
 
Saksopplysninger 
Kommunestyret behandlet rapport fra forvaltningrevisjon i sak 78/24 i kommunestyrets møte 
20.06.2024. Kommunestyret fattet enstemmig følgende vedtak: 
  

1. Kommunestyret ber kommunedirektøren påse at barnevernstjenesten: 
a. Har tilfredsstillende internkontroll, og at; 

i. risikovurderinger utarbeides og benyttes som grunnlag for å tilpasse 
internkontrollen, 

ii. avvikssystemet benyttes for å registrere samtlige avvik, 
iii. omsorgspakken implementeres i barnevernstjenestens rutiner og 

praksis., 
iv. behandlingen av opplysninger knyttet til personvernet er i tråd med 

gjeldende regelverk. 
b. Har en forsvarlig oppfølging etter omsorgsovertakelse, spesielt med tanke 

på; 
i. barnets rett til medvirkning, 
ii. at dokumentasjon journalføres fortløpende i tråd med lov og forskrift 

om arkiv, 
iii. at fosterforeldre får en helhetlig oppfølging, 
iv. at det gjennomføres systematiske vurderinger av foreldrenes 

omsorgsevne. 
2. Kommunestyret ber kommunedirektøren rapportere til kontrollutvalget om hvordan 

bokstav a til b ivaretas og om nødvendig har blitt implementert eller skal 
implementeres innen første kvartal 2025. 

  
Kommunedirektøren eller den kommunedirektøren utpeker vil i denne saken rapportere til 
utvalget i tråd med kommunestyrets vedtak. 
  
Vurdering og konklusjon 
Om det ikke kommer frem opplysninger som gjør det nødvendig med videre oppfølging kan 
utvalget ta kommunedirektørens redegjørelse til orientering.  
  
Kontrollutvalget må på selvstendig grunnlag vurdere om utvalget vil ta den gitte 
informasjonen til orientering eller om det er behov for videre oppfølging. 
 
 


